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E-hälsomyndigheten väljer 4 100 kvm på
Ringvägen 100 – ett landmärke med stora
framtidsplaner

E-hälsomyndigheten blir ny hyresgäst på Skandia Fastigheters Ringvägen 100
i Stockholm – och de har mycket att se fram emot på en adress som står inför
stora uppgraderingar och nya innehållskoncept.

Landar på en plats som lyfts till Söders nya mötesplats
Framtidens Ringvägen 100 kommer att handla om möten mellan människor,
genom nya sociala ytor och verksamheter samt en genomgripande



modernisering av såväl kontorslokaler som gemensamma miljöer. Siktet är
inställt på att bli mer av en destination – en plats som pulserar, där
kreativitet och idéer växer. Konceptet är fortfarande under arbete, i
samarbete med Studio Stockholm arkitekter. Men redan när E-
hälsomyndigheten flyttar in möter de en arbetsplats med hög servicenivå i ett
centralt läge i Skanstull, som har exceptionellt bra kommunikationer och
grönområden runt knuten. Samtidigt märks det hela tiden att det bubblar av
något nytt här. Carotte är på ingång som ny servicepartner i huset med
utökade tjänster för hyresgästerna, och bara i år har Skandia Fastigheter
välkomnat både Matsmart och coworking-aktören The Works till kvarteret.

Varierande miljöer med goda utsikter
E-hälsomyndighetens medarbetare får här en planlösning som erbjuder
många olika typer av arbetsytor – från öppna kontorsplatser till team-ytor,
olika zoner och mötesrum – utformade för att främja både samarbete och
koncentrerat arbete – samt en matsal med fantastisk utsikt. Stor vikt kommer
att läggas vid att välja hållbara material och utforma lösningar som håller
över tid.

– Vi är väldigt glada över att välkomna E-hälsomyndigheten till Ringvägen
100. De har höga krav på funktionalitet och arbetsmiljö, och tillsammans
skapar vi nu en arbetsplats som kommer att stödja deras viktiga uppdrag. Vi
är övertygade om att de ska trivas – både från start och med de spännande
förändringar som står för dörren här, säger Markus Pfister, Skandia
Fastigheters fastighetschef för Kontor och Samhällsfastigheter.

E-hälsomyndigheten tillträder de 4 100 kvadratmetrarna den 1 september
2026 och avtalet löper på sex år.

Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är
samlade i 132 fastigheter – eller 1,2 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de
tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 67 miljarder
kronor. Med 185 medarbetare skapar och förvaltar vi rum för fler, och i slutändan
ska det ge en långsiktigt god avkastning till Skandias 1,5 miljoner ägare.
www.skandiafastigheter.se

http://www.skandiafastigheter.se
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